
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 
31 березня 2019 року 

Повторне голосування
21 квітня 2019 року

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу №81 

Запорізької області

ПОСТАНОВА 
м. Токмак

15 квітня 2019 року 16.00 № 13

Про внесення змін до постанови окружної виборчої комісії з виборів 
Президента України територіального виборчого округу № 81 

від 14 квітня 2019 року № 11 «Про утворення дільничних виборчих 
комісій з виборівПрезидента України звичайних та спеціальних 

виборчих дільниць територіального виборчого округу № 81»

Постановою від 14 квітня 2019 року № 11 ОВК ТВО № 81 для 
проведення повторного голосування 21 квітня 2019 року затверджений склад 
ДВК. Після оприлюднення складу комісій багато членів ДВК, які займали 
керівні посади подали заяви і усні повідомлення про відмову виконувати 
посадові обов’язки голови, секретаря, залишаючись в складі комісії.

На підставі повідомлень, які надійшли від довірених осіб та для 
організації підготовки і проведення виборів 31 березня 2019 року повторне 
голосування 21 квітня 2019 року, керуючись пунктом 13 частини 1 статті 26, 
статтями 28, 85 Закону України «Про вибори Президента України», окружна 
виборча комісія постановляє :

1. Внести зміни в складі дільничних виборчих комісій стосовно 
керівних посад (додаток 1).

2. Розмістити дану постанову на дошці оголошень для ознайомлення.
3. Надати дану постанову суб’єктам виборчого права за запитом.

Свищо М.В.

Сєрікова О.І.


